
 

 

 

P O R T A R I A Nº 470/2017 

   

 

 
O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais, 

 

 

 

         R E S O L V E: 

   

 

 

DESIGNAR a funcionária Nádia Khaled Saadeddine, portadora do 

CPF nº 020.016.139.38, ocupante do cargo de dentista, para responder como Coordenadora do Centro 

Odontológico, 40 (quarenta) horas semanais, junto à Secretaria Municipal de Saúde, a contar do dia 14 de 

março de 2017. 

  

 

 

Registre-se 

 

Publique-se 

 

Cumpra-se 

 

 

 

 

 

Cruzeiro do Oeste, aos 15 (quinze) dias do mês de fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEDILBERTO VILLA NOVA SOBRINHO 

-Prefeito Municipal- 

 

 

 

 

 

 



 

 

D E C R E T O Nº 109/2017 

 

 

O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais, 

 

 

 

        D E C R E T A: 

 

 

 

 

 

Art. 1º -  Nomear em comissão, a contar do dia 15 de março de 2017, o servidor Rogério Mamoru 

Matsumoto, CPF nº 924.346.499.04, para exercer o cargo de Gerente Financeiro, junto a 

Secretaria Municipal de Finanças, percebendo mensalmente o valor do símbolo CC - 02, 

conforme a Lei Complementar 002/2015. 

 

 

 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor, a partir do dia 15/03/2017. 

 

 

 

 

 

 

 

Cruzeiro do Oeste, aos 15 (quinze) dias do mês de março do ano de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEDILBERTO VILLA NOVA SOBRINHO 

-Prefeito Municipal- 



 

 

 

 

D E C R E T O Nº 106/2017 

 
 

 
O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais, 

 

 

 

         D E C R E T A: 

 
 

 

 
Art. 1º -   Exonerar cargo em comissão, a contar do dia 14 de Março de 2017, o servidor Rogério Mamoru 

Matsumoto, CPF. nº 924.346.499.04, ocupante do cargo de Auditor, , junto à Secretaria 

Municipal de Governo. 

 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor, a partir da data de sua publicação. 

 

 

 

 

Cruzeiro do Oeste, aos 15 (quinze) dias do mês de Março de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEDILBERTO VILLA NOVA SOBRINHO 

-Prefeito Municipal- 
 

 



 

 

D E C R E T O Nº 107/2017 

 
 

 
O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais, 

 

 

 

         D E C R E T A: 

 
 

 

 
Art. 1º -   Exonerar a pedido, a contar do dia 14 de Março de 2017, a servidora Simone Antunes de Godoy 

Oliveira, CPF. nº 047.911.929-58, ocupante do cargo de coordenadora, do Setor Centro 

Odontológico, junto à Secretaria Municipal de Saúde. 

 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor, a partir da data de sua publicação. 

 

 

 

 

Cruzeiro do Oeste, aos 15 (quinze) dias do mês de Março de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEDILBERTO VILLA NOVA SOBRINHO 

-Prefeito Municipal- 
 



 

 

 

D E C R E T O Nº 108/2017 

 
 

 
O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais, 

 

 

 

         D E C R E T A: 

 
 

 

 
Art. 1º - Exonerar a pedido, a contar do dia 14 de Março de 2017, a servidora Christyellen Pais 

Vollbrecht, CPF. nº 088.507.589-79, ocupante do cargo de auxiliar administrativo, do setor de 

Recursos Humanos, junto à Secretaria Municipal de Administração. 

 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor, a partir da data de sua publicação. 

 

 

 

 

Cruzeiro do Oeste, aos 15 (quinze) dias do mês de Março de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEDILBERTO VILLA NOVA SOBRINHO 

-Prefeito Municipal- 
 

 


